
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25» августа 2023 г. №185 

с. Репьёвка 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

Репьёвского муниципального района администрация Репьёвского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального района 

Воронежской области от 03.04.2015 № 85 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Репьёвского 

муниципального района в новой редакции» (далее – Постановление) внести 

следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к Постановлению пункт 20 исключить; 

1.2. В приложении 2 к Постановлению пункт 22 исключить. 

2. Признать утратившими силу: 

О внесении изменений в 

муниципальные правовые акты и 

признании утратившими силу 

муниципальных правовых актов 

администрации муниципального 

района 



2.1. Постановление администрации Репьёвского муниципального района 

Воронежской области от 20.02.2016 № 64 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьёвского муниципального 

района Воронежской области по представлению муниципальной услуги 

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, 

если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного 

значения муниципального района, по автомобильным дорогам местного 

значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах 

муниципального района, и не проходят по автомобильным дорогам 

федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам 

таких автомобильных дорог»; 

2.2. Пункт 2 постановления администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 10.05.2016 № 116 «О 

внесении изменений в постановления администрации Репьевского 

муниципального района»; 

2.3. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 06.09.2017 № 289 «О внесении изменения в 

постановление администрации Репьевского муниципального района от 

20.02.2016 г. №64»; 

2.4. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 20.11.2018 № 365 «О внесении изменения в 

постановление администрации Репьевского муниципального района от 

20.02.2016»; 

2.5. Пункт 3 постановления администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 21.03.2019 № 117 «О 

внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты 

администрации Репьевского муниципального района»; 



2.6. Пункт 3 постановления администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 21.11.2019 № 368 «О 

приведении муниципальных правовых актов администрации муниципального 

района в соответствие с действующим законодательством»; 

2.7. Постановление администрации Репьёвского муниципального района 

Воронежской области от 09.12.2022 № 324 «О внесении изменений в 

постановление администрации Репьёвского муниципального района 

Воронежской области от 20.02.2016 № 64 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьёвского муниципального 

района Воронежской области по представлению муниципальной услуги 

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, 

если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного 

значения муниципального района, по автомобильным дорогам местного 

значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах 

муниципального района, и не проходят по автомобильным дорогам 

федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам 

таких автомобильных дорог». 

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

         

С.С. Ершов  

 



Визирование: 

   

Начальник юридического отдела 

администрации муниципального 

района 

 

 

 

____________ 

Е.К. Черкашин 

____._____.2023 г. 

Начальник организационного отдела 

администрации муниципального 

района 

 

 

____________ 

Н.А. Воскобойникова 

____._____.2023 г.  

 


